במילים אחרות, הכלל גורם
להוצאה הציבורית להישחק באופן מתמיד ביחס לתוצר. המעניין הוא שהכלל מנוסח כאילו ההוצאה
קשורה בגודל החוב ואילו המשתנה המשפיע על גודל החוב הוא רק הגירעון. לכן ניסוח זה יוצר רושם
מטעה. כלל ההוצאה האחרון אושר בתאריך 3.6.2010. ראו חוק הפחתת הגירעון והגבלת ההוצאה

התקציבית )תיקון מס' 11(, התש"ע-2010, ס"ח 2241.
חובת לימוד חינם הורחבה לראשונה לגיל שלוש בחוק לימוד חובה )תיקון מס' 16(, התשמ"ד-1984, 14
ס"ח 1119, אך מאז נדחה ביצועו דרך קבע על ידי משרד האוצר במסגרת "חוק ההסדרים" השנתי. ראו,
למשל, הצעת חוק ההתייעלות הכלכלית )תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010(,

התשס"ט-2009, ה"ח 436, עמ' 693.
חברי הצוות הכלכלי כללו גם מרצים לכלכלה וגם כלכלנים מתחום המעשה: לאה אחדות, מאיר אמיר, 15
אריה ארנון, פתחיה בר-שביט ז"ל, תמר בן-יוסף, מתן גילת, יוסף זעירא, אנה זפסוצ'יני, שרון חדד,

רועי מימרן, בועז סופר, אביה ספיבק ואריק שרמן.
הפטור המשמעותי ביותר הוא במסגרת 'המסלול העוקף' של החוק לעידוד השקעות-הון, התשי"ט-1959, 16
ס"ח 293, המוריד דרסטית את שיעור מס החברות לחברות העוסקות בייצוא. פטור זה לא רק פוגע
בשוויון, אף אין לו כל הצדקה כלכלית; למעשה הוא מהווה עיוות משום שאין מקום לעידוד ייצוא